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Ky REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

ODA L ML KLVL 11 KOSOVLS KQZ
LEKARSKA KOMOR KOSOVA
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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REE. AN /2023

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDH]JEVE, né mbéshtetje t€ Nenit 8 paragrafi 1 dhe 2, Nenit

16 paragrafi 1 me nénparagrafin 1.3, ndérlidhur me Nenin 61 paragrafi 4 dhe 5 t€ Kodit Zgjedhor té
OMK-sé, me daté 17.11.2023 nxjerré kété:

1L

VENDIM

SHPALLEN zgjedhjet e Parakoshme pér Nijésité Zgjedhore: Spitali i Pérgjithshém Vushtrri (Nr.
021/02-06), Klinika Gjinekologjike Obstetrike (Nt. 021/03-07) dhe Klinika e Reumatologjisé
(Nt. 021/03-13) pér Kuvendin e Odés sé Mjekéve té Kosovés (OMK).

Zgjedhjet e Parakohshme pér Njésité Zgjedhore pér Kuvendin e OMK-sé do té€ mbahen me
datén 15.12.2023.

III. OBLIGOHET Sekretariati i KQZ-sé qé t€ ndérmerr té gjitha veprimet e nevojshme né pajtim

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Prishting, 17.11.2023

me Planin e Veprimit t€ miratuar nga KQZ-ja dhe aktet t€ tjera té miratuara t€ organeve té
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